

EĞİTİM POLİTİKASI

Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Bölümü Hazırlık Birimleri derslerinde, öğretim metotlarında, personel ve öğrenci performans değerlendirmesinde, ders değerlendirme yöntemlerinde ve kaynaklarında misyon, vizyon ve temel değerleri ile ilişkili olarak belirlediği stratejik hedeflerine ulaşmak ve etkin öğrenmeyi sağlamak için bilimsel ve teknolojik olanaklardan yararlanarak, uluslararası dış değerlendirme ölçütleri kapsamında öğrenci merkezli bir eğitim politikası uygulamaktadır.

Eğitim politikamız her bir öğrencinin akademik gereksinimlerinin sunulan program tarafından karşılanmasını ve sonuçların hedeflere yönelik olmasını sağlamaktadır. Yüksekokulumuz eğitim politikası yabancı dil öğreniminin uluslararası standartlarla uyum içinde olması adına beceri ve öğrenci ihtiyacı odaklı uygulamalar yürütmektedir.

Yüksekokulumuz öğrencilerine İngilizce, Almanca, Rusça, Fransızca ve Arapça dil eğitimi sunarak onlara dil edinimi bilinci kazandırmayı ve onları fakültelerine geçtiklerinde kendilerine gerekli olacak dil becerileriyle donatmayı hedeflemektedir.

Yüksekokulumuzda İngilizce, Almanca, Rusça, Fransızca ve Arapça dillerinde verilen eğitim-öğretimin amacı öğrencilere kayıtlı oldukları programlardaki derslerini kolaylıkla takip edebilme, dersler ile ilgili ve uluslararası her türlü yayını izleyebilme, seminer ve tartışmalara etkin olarak katkıda bulunabilme, derslerin yazılı ve sözlü gereklerini yerine getirebilme, alanlarındaki kaynakları okuyup anlayabilme, alan yazını ile ilgili akademik yazma becerileri kazanabilme ve ayrıca sosyal hayatta gerekli olan iletişimi sağlayabilme yeterliliğini kazandırmaktır.

Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tüm eğitim-öğretim faaliyetlerinin amacı öğrenci ihtiyaçlarının etkin bir şekilde hedefler doğrultusunda karşılanabilmesini sağlamaktır. Bu doğrultuda öğrenciyi merkeze alarak eğitim verilen dillerde çok yönlü ve zengin beceri odaklı öğrenme ortamları sağlanmış, değerlendirme uluslararası kabul gören ölçekler doğrultusunda standardize edilmiş, öğrenci merkezli ders içi projelerle öğrenci katılımı artırılmış, okul yönetim sistemleri geliştirilmiş, akademik, idari personelin ve öğrencilerin kalite güvence süreçlerinde aktif rol almaları sağlanmıştır.

Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu özel yaklaşım gerektiren öğrencilerin eğitim ve öğretimleri için gerekli koşulları iyileştirir ve eğitim-öğretim hizmetlerinde uluslararasılaşmayı teşvik ederek öğrencilerin aktif katılımını sağlamak için yapılandırmacı bir yaklaşımı sürdürür.